Виконавець зобов’язується надати послуги в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі № 25
від 23 лютого 2021 року в період з 31 грудня 2021 р.
по 31 березня 2022 року включно.

2. Відповідно до затверджених видатків на 2022 рік
20 % від суми початкового договору про закупівлю
складає 19632,00 (дев'ятнадцять тисяч шістсот
тридцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ.